Rocquignicourt, Rochenicurt et Rokenicurt en 4484 ; Rocani curtif en

4425. — C'était originairement une ferme dépendante d'Ebouleau, qof fut

bâtie par les religieux de St-Martin de Laon. Le territoire leur en avait été

donné en 4466 par les moines de St-Vincent de cette ville, à la condition qu'ils

en défricheraient le sol, et qu'eux mêmes lèveraient sur toutes les moissons

la dime de la sixième gerbe. Nous donnons le texte de cette pièce inté-

ressante. Rocquignicourt devint ensuite un village qui est détruit depuis plus

de deux siècles. — Des débris romains , tels que tuiles, monnaies, etc. , ont

été recueillis à Rocquignicourt. C'était jadis un fief mouvant de Pierrepont.

1103. Jean de Rocquignicourt; femme, Mar- 1080. Jacques le Cartier, seign. dud., conseif-

guerite; enfans : Payen, Cécilie, Aélide, Rur- 1er en la cour des Monnaies; femme , Geneviève

de Chartnolue.

Après lui, lo flef de Rocquignicourt passa aux

seigneurs d'Espuisart ( V. Puisart ).

Donation du terroir de Boeqvignicourt à St-Martin de Laon, en 1130.

In nomine, etc. Ego Gakeras, Dei gratii ecclesie beali Vincentii Laudunensis abbas, notum esse

volumus quod nos, assensu capituli noslri, terram quant Rokinicurtcm in campis etnemorebabe-

bamuspost decimam ei garbam messorum ad sextam garbam, bealo Martino perpetuo habendamcon-

tulisse, tali tenore quod prediclc ecclesie fratresnemuseradirabunt Custos noster tempore messis ad

nostre partis custodiam ibi transmissum, si mooacbus fuerit sicut fralrem. si servions sicutservientes

saos pro* urabunt. Succisis segetibus, ipsi eas in grangiam suam ducent, nosque ibi pro libita

noslro ad galelum aut garbam partem nostram accipiemus. Preterea, si terras quas k nobia rustici

lenent vel pretio, vel elemosioa, scu quolibet alio modo, supradicti fratres conquirere volucrunt,

quoraodocumque eas rustici tencant, nos ex eis sextam nichilominùs garbam habebimus. Conees

simus eliam eidem ecclesie quicquid de terris nostris in preteniiarum tenet, salvis reddilibu*

nostris, amodo quietè possidere, eà conditione quod terras noslras ampliùs, sine assensn ecclesie

nostre, non cinal, et si ei in elemosinam date fuerint, infrà anoum eas expendel , et sine nosira

concessione relinere non poterit. Quod ne aliquà in posterum deleatur oblivione, etc. Anno MCLXVI0
.

ROCQUIGNY, ROCHENI en 1444; Rochinii en 4448. — Village de l'ancien

Hainaut, bâti sur le bord du ruisseau de la petite Helpc , à 68 k. au nord de

Laon et 24 de Vervins, autrefois de la généralité de Soissons, des bailliage et